
3202-6

3202-7

求 積 図

1：200

熊本市東区戸島西四丁目

令和5年2月1日

法定外公共物（里道）
B-2判定 04-606
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3204-8

4-1 縮　尺

作成年月日

図面名称

所　　在

図面番号

熊本市中央区白山一丁目5番10号LOFT.1BLD
株式会社ロフトコーポレーション　
代表取締役　松田英利

申 請 人

※境界は地籍調査により確定済み
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A判定 00-046
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基 準 点 座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標
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求 積 表

熊本市東区戸島西四丁目

令和5年2月1日

4-2 縮　尺

作成年月日

図面名称

所　　在

図面番号

熊本市中央区白山一丁目5番10号LOFT.1BLD
株式会社ロフトコーポレーション　
代表取締役　松田英利

申 請 人

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

宅地1

A1 -20573.865 -19812.045 301143.084000
A2 -20576.179 -19810.121 48851.758386
A3 -20576.331 -19797.415 -297891.703505
A4 -20561.132 -19797.233 -303927.121016
A5 -20560.979 -19810.015 252240.920995

倍　面　積
面　積
地　積 ㎡

416.938860
208.4694300
208.46

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

宅地2

A4 -20561.132 -19797.233 297651.398155
A3 -20576.331 -19797.415 304147.686645
A6 -20576.495 -19783.722 -297448.260270
A7 -20561.296 -19783.540 -303934.525020

倍　面　積
面　積
地　積 ㎡

416.299510
208.1497550
208.14

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

宅地3

A7 -20561.296 -19783.540 297920.328860
A6 -20576.495 -19783.722 389798.674566
A9 -20580.999 -19783.776 91579.099104
A10 -20581.124 -19773.373 -113696.894750
KF27 -20575.249 -19772.934 -389289.524592
A11 -20561.436 -19771.903 -275877.362559

倍　面　積
面　積
地　積 ㎡

434.320629
217.1603145
217.16

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

宅地4

A10 -20581.124 -19773.373 -209241.833086
A9 -20580.999 -19783.776 -3580.863456
A23 -20580.943 -19788.465 40526.776320
A22 -20583.047 -19790.621 98636.455064
A21 -20585.927 -19790.655 56047.134960
A20 -20585.879 -19794.659 131218.794511
A15 -20592.556 -19794.739 126151.871647
11220 -20592.252 -19785.994 -19291.344150
11221 -20591.581 -19774.154 -220046.785712

倍　面　積
面　積
地　積 ㎡

420.206098
210.1030490
210.10

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

宅地5

A15 -20592.556 -19794.739 -134604.225200
A20 -20585.879 -19794.659 -189177.556063
A19 -20582.999 -19794.625 -99665.936875
A14 -20580.844 -19796.729 -46146.175299
A13 -20580.668 -19811.415 33996.388140
A12 -20582.560 -19813.759 169685.032076
A18 -20589.232 -19814.500 132321.231000
A17 -20589.238 -19812.565 38594.876620
A16 -20591.180 -19812.554 68174.998314
11222 -20592.679 -19798.277 27242.429152

倍　面　積
面　積
地　積 ㎡

421.061865
210.5309325
210.53

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

新設道路

-20573.865 -19812.045 -15235.462605
-20575.410 -19812.288 170722.485696
-20582.482 -19813.750 141668.312500
-20582.560 -19813.759 -35942.158826
-20580.668 -19811.415 -33996.388140
-20580.844 -19796.729 46146.175299
-20582.999 -19794.625 99665.936875
-20585.879 -19794.659 57958.761552
-20585.927 -19790.655 -56047.134960
-20583.047 -19790.621 -98636.455064
-20580.943 -19788.465 -40526.776320
-20580.999 -19783.776 -87998.235648
-20576.495 -19783.722 -92350.414296
-20576.331 -19797.415 -6255.983140
-20576.179 -19810.121 -48851.758386

倍　面　積
面　積
地　積 ㎡

320.904537
160.4522685
160.45

A1
11243
11242
A12
A13
A14
A19
A20
A21
A22
A23
A9
A6
A3
A2

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

ゴミ集積所

-20591.180 -19812.554 -34473.843960
-20589.238 -19812.565 -38594.876620
-20589.232 -19814.500 7925.800000
-20589.638 -19814.545 34596.195570
-20590.978 -19814.481 30553.929702

倍　面　積
面　積
地　積 ㎡

7.204692
3.6023460
3.60

A16
A17
A18
11241
11240

合　計 1218.44


